
Harjat heiluivat ja kivet kolisivat
Harjat hinkkasivat ja kivet kolisivat kun curling harjoitukset pidettiin 
jäähallilla viime lauantaina ja sunnuntaina.
Turnaukseen ilmoittautuneet joukkueet saivat tutustua lajin välineisiin 
ja sääntöihin pelaamisen lomassa. Oppia oli hakemassa reilut 50 
pelaajaa.
Harja kädessä, liukukenkä jalassa ja parikymmenkiloinen kivi 
toisessa kädessä ei ollut aluksi ihan luonnollinen olotila. Muutaman 
harjoitus ohjaajan opastuksella jännitys rupesi laukeamaan. Heitot 
alkoivat onnistumaan yhä paremmin ja tasapaino pystyttiin paremmin 
hallitsemaan. Koe heittojen jälkeen käytiin läpi sääntöjä ja tutuksi 
tulivat termit poisto, pesä, nänni, pää, hakki, tökkis,ym. Säännöt 
saatiin päällisin puolin opittua ja heitotkin sujuivat jo luontevasti sitten 
olikin itse pelin vuoro. 
Joukkueessa pelaa neljä pelaajaa, yksi on kapteeni. Kapteeni 
pesässä näyttää mihin kivi halutaan ja yleensä päättää taktiikasta 
tilanteen edetessä. Viikonloppuna moni kapteeni harjalla kyllä näytti 
mihin kivi haluttaisiin, mutta heittäjä oli joko eri mieltä tai hieman sihti 
pielessä. Mainittakoon, että viikonvaihteessa ei ainuttakaan kiveä 
saatu heitettyä kaukalonlaitojen ulkopuolelle. Pelien edetessä heitot 
parantuivat ja nähtiin todella hienoja ja tarkkoja heittoja. Jokainen 
joukkueen jäsen heittää yhdessä päässä kaksi kiveä. Harjaajat 
harjaavat ja saavat näin lisämetrejä  kiven liukuun. Koko joukkueen 
kommunikoidessa harjaamisen tarpeellisuudesta desipelit hallissa 
nousivat välillä 
melko korkeiksi. Peli rytmiin ja vauhtiin päästyttyään joukkueet 
pelasivat varsin mallikelpoisesti. Iloiset ilmeet ja puna kasvoilla 
parituntinen vierähti nopeasti. Pelien jälkeen pelaajat puntaroivat 
suorituksiaan puriko kierre, olisiko pitänyt laittaa suoja vai tehdä 
poisto. Harmiteltiin ohi heittoja ja myöhäistä harjaamista. Curling 
slangi tarttui nopeasti. Tyytyväisyys uuteen lajivaltaukseen paistoi 
joukkueiden parissa. 
Pois jäännin vuoksi turnaukseen mahtuu vielä joukkue. Laji sopii 
myös naisille ja mukana onkin yksi naisjoukkue, toivottavasti löytyisi 
toinenkin. Curling ei ole mikään voimalaji, vaan paremminkin taitoa, 
tekniikka ja nopeaa tilanteen arvioimista. Myöskin niille joukkueen 
jäsenille, jotka eivät viikonloppuna ennättäneet harjoittelemaan, on 



mahdollista tulla sunnuntaina 20.09 klo 11.00 alkaen opettelemaan 
sääntöjä pelaamisen parissa jäähallille. Tämä olisi tärkeää sillä itse 
turnauksessa kyyti on kylmää ellei tietoa ja taitoa ole. Ensimmäinen 
turnauspäivä on jo ovella 26.09 klo 9.00 - 21.00. Silloin annetaan 
kiville kyytiä. Tervetuloa lajista kiinnostuneet seuraamaan jännittäviä 
otteluita. Jääaikaa voi  varata jäähallilta aina kun tilaa on. Curling 
välineet kuuluvat aina vuokra hintaan. Lisätietoja Kilpiön Juhalta
 


